



CATAS S.p.A.  
via Antica, 24/3  
33048 San Giovanni al Natisone (UD)  
+39 0432 747211 - lab@catas.com  
www.catas.com

Laboratorio di prova:  
via Antica, 24/3  
33048 San Giovanni al Natisone (UD)  
tel. +39 0432 747211  
lab@catas.com

## RAPPORTO DI PROVA

### 246185 / 2

Ricevimento campione: 02/02/18

Esecuzione prova: 21/02/18

Emissione rapporto: 02/03/18

Denominaz.campione: AKRYLINE GR3

ADICOLOR S.R.L.  
STRADA PROVINCIALE 159, 2  
20060 TRIGINTO DI MEDIGLIA (MI)  
ITALIA

## Contatto con alimenti. Migrazione globale UNI EN 1186:2003

Modalità della prova	UNI EN 1186-5
Superficie del provino	dm <sup>2</sup> 1,00
Liquido simulante	sol. acido acetico 3% (m/V)
Condizioni della prova	2 ore a 40°C

### Risultati della prova

N °	Migrazione globale	
1	mg/dm <sup>2</sup>	0,6
2	mg/dm <sup>2</sup>	0,7
3	mg/dm <sup>2</sup>	0,5
media	mg/dm <sup>2</sup>	<b>0,6</b>

*Il documento in formato PDF è stato sottoscritto con firma digitale e marca temporale nel rispetto del codice dell'amministrazione digitale (D.Lgs n° 82 e D.Lgs. n° 159), della deliberazione CNIPA 4/2005 del febbraio 2005 e dell'intesa Adobe-Cnipa del febbraio 2006.*

*Y. Direttore  
Dot. Andrea Gravon*

La denominazione e l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicità. I risultati riportati sul rapporto di prova si riferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.